

Östgöta Sanering Förvaltning AB

556346-2513

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Ricky Axelsson, Styrelseledamot
2026-04-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit förvaltning av aktier och andelar, samt utfört stödtjänster till tidigare dotterbolag.

Bolaget är moderbolag i en koncern. Koncernredovisning upprättas ej då koncernen tillhör undantagen enligt 7 kap 3§ Årsredovisningslagen.

Företaget har sitt säte i Norrköping

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-12-31	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	451 089	189 250	270 131	0
Resultat efter finansiella poster	69 260	105 046	3 929 808	572 000
Soliditet (%)	89	98	98	35

Nettoomsättning har ökat på grund av förlängt räkenskapsår samt fler uppdrag inom konsultverksamheten

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	3 004 350	78 278	3 202 628
Utdelning			-1 700 000		-1 700 000
Balanseras i ny räkning			78 278	-78 278	0
Årets resultat				62 355	62 355
Vid årets utgång	100 000	20 000	1 382 628	62 355	1 564 983

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 382 628
Årets resultat	62 355
Summa	1 444 983

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 444 983
Summa	1 444 983

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-12-31	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		451 089	189 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		451 089	189 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-201 221	0
Övriga externa kostnader		-32 871	-23 741
Personalkostnader	2	-1 395	-22 079
Summa rörelsekostnader		-235 487	-45 820
Rörelseresultat		215 602	143 430
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	47 800
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-183 548	-170 187
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 904	138 211
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 302	605
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-53 814
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-999
Summa finansiella poster		-146 342	-38 384
Resultat efter finansiella poster		69 260	105 046
Resultat före skatt		69 260	105 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 905	-26 768
Årets resultat		62 355	78 278

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	119 800	119 800
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	469 884	1 508 456
Andra långfristiga fordringar	5	252 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		841 684	1 628 256
Summa anläggningstillgångar		841 684	1 628 256
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 000	0
Fordringar hos koncernföretag		700 750	1 298 750
Övriga fordringar		17 095	50 000
Summa kortfristiga fordringar		817 845	1 348 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 650	283 781
Summa kassa och bank		105 650	283 781
Summa omsättningstillgångar		923 495	1 632 531
Summa tillgångar		1 765 179	3 260 787

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 382 628	3 004 350
Årets resultat		62 355	78 278
Summa fritt eget kapital		1 444 983	3 082 628
Summa eget kapital		1 564 983	3 202 628
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		195	21 261
Övriga skulder		200 001	36 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		200 196	58 159
Summa eget kapital och skulder		1 765 179	3 260 787

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	119 800
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	119 800
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	119 800
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 015 882
Inköp	312 381
Försäljningar	-1 837 538
Utgående anskaffningsvärden	490 725
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-507 426
Återförda nedskrivningar	507 426
Årets nedskrivningar	-20 841
Utgående nedskrivningar	-20 841
Redovisat värde	469 884

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Årets insättningar och lämnade lån	252 000
Utgående anskaffningsvärden	252 000
Redovisat värde	252 000

Underskrifter

Årsredovisning för Östgöta Sanering Förvaltning AB, 556346-2513
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-14

Bengt Ricky Axelsson
Bengt Ricky Axelsson
Styrelseledamot
2026-04-14